ALINHAMENTO, BALANCEAMENTO CAMBAGEM E SERVIÇOS E TROCAS DE PEÇAS 
EM GERAL PARA O VEICULO FIAT PALIO PLACA POLICIAL JTU: 8496 LOTADOS NA 
SECRETARIA DE ASSISTENCIA, E VEICULO UNO PLACA POLICIAL NZQ 1246 
LOTADO NA SECRETARIA DE ADMINISTRAÇAO. DESTE MUNICIPIO 

VALOR: R$ 1.650,06 (Mil seiscentos e cinquenta reais e seis centavos) 

MANOEL	VITORINO	–	BA,	10	DE	SETEMBRO	DE	2014.	

Prefeitura Municipal de Manoel Vitorino

  PREFEITURA DE MANOEL VITORINO 
Av.                     Gabriel Dantas, 200, centro,  cep 45240-000 

CNPJ 13.894.886/0001-06

[...]

13.194.329/0005-06. 

OBJETIVO: AQUISIÇÃO DE PEÇAS DE REPOSIÇÃO E BATERIA , SERVIÇOS DE 
TROCAS DE PEÇAS E REPARO NA SICRONIZAÇÃO DA DISTRIBUIÇAO DO VEICULOS 
HILUX TOYOTA DE PLACA POLICIAL JQM- 2277 LOTADO NO GABINETE DO 
PREFEITO. DESTE MUNICIPIO. 

VALOR: R$ 731,42 (Setecentos e trinta e um reais e quarenta e dois 
centavos) 

MANOEL	VITORINO	–	BA,	11	de	Setembro	de	2014.	

Prefeitura Municipal de Manoel Vitorino
Outros

PREFEITURA DE MANOEL VITORINO 
                         SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE 
                              Av.